

Stratégia ApS

Lejrvej 53
3500 Værløse

CVR-nr. 40617299

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 21. januar 2026

Anne Marie Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Stratégia ApS
Lejrvej 53
3500 Værløse

CVR-nr.: 40617299

Direktion

Anne Marie Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde ledelsesrådgivning og ledelsesuddannelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 86.025 mod DKK 81.338 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -258.830. Til dækning af det opståede kapitaltab, er der stillet ansvarligt lånekapital med DKK. 270.897, der vil træde tilbage for øvrige kreditorer i selskabet.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		117.226	112.364
Finansielle omkostninger	3	-6.808	-8.050
Resultat før skat		110.418	104.314
Skat af årets resultat	4	-24.393	-22.976
Årets resultat		86.025	81.338

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	86.025	81.338
Årets resultat	86.025	81.338

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Likvide beholdninger		<u>72.057</u>	<u>42.249</u>
Omsætningsaktiver		<u>72.057</u>	<u>42.249</u>
Aktiver i alt		<u><u>72.057</u></u>	<u><u>42.249</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-298.830	-384.855
Egenkapital		-258.830	-344.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat	4	22.393	22.976
Anden gæld	1	300.494	356.128
Kortfristede gældsforpligtelser		330.887	387.104
Gældsforpligtelser		330.887	387.104
Passiver i alt		72.057	42.249
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	-466.193	-426.193
Overført via resultatdisponeringen		81.338	81.338
Egenkapital pr. 1. januar 2025	40.000	-384.855	-344.855
Overført via resultatdisponeringen		86.025	86.025
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	-298.830	-258.830

Noter

1. Going concern

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelses- og støtterklæring på 270.897 kr. med henblik på at sikre tilstrækkeligt likviditetsberedskab for regnskabsåret 2026. Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

Der er ingen ansatte i selskabet udover direktøren, som er ulønnet.

3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	<u>6.808</u>	<u>8.050</u>
I alt	<u>6.808</u>	<u>8.050</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	22.976	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-22.976			
Skat af årets resultat	24.393	0	24.393	22.976
Betalt acontoskat	-2.000			
Skyldig pr. 31. december 2025	22.393	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			24.393	22.976
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristede gældsforpligtelser	22.393			
I alt	22.393	0		